关于转发《省教育厅 省委网信办关于举办
2022 年“领航杯”江苏省第七届青少年网络
信息安全应用能力竞赛（高校组）的通知》的

通知

各学院：

为深入贯彻落实习近平总书记对网络安全工作的重要指示

精神，全面推动省内高校加强网络安全人才培养，根据省委网信

办《关于组织开展 2022 年江苏省网络安全系列竞赛的通知》有

关要求，定于 2022 年 9 月上旬举办 2022 年“领航杯”江苏

省第七届青少年网络信息安全应用能力竞赛（高校组）。现将通

知《省教育厅 省委网信办关于举办 2022年“领航杯”江苏省第

七届青少年网络信息安全应用能力竞赛（高校组）的通知》转发

给你们，请各学院高度重视，积极认真组织学生参加比赛，并填

写附件 2 报名表，于 8 月 16 日中午 12 点前将报名表发送至

8200701049@hytc.edu.cn，联系人：沈萍，13915101565。

附件：

1. 《省教育厅 省委网信办关于举办 2022 年“领航杯”江

淮阴师范学院           文件

淮师信办[2022] 8 号

信息化建设与管理处

现 代 教 育技 术中 心

苏省第七届青少年网络信息安全应用能力竞赛（高校组）的通知》

2.报名表

信息化建设与管理处

2022 年 8 月 12日